


DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 

Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)

D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU

D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

OBSAH

poř.č. kód název číslo strany

1 KU1 Čajová kuchyňka 6.-8.NP 2

2 KU2 Čajová kuchyňka 4.NP, m.č. 4.18 4

3 KU3 Čajová kuchyňka 2.-5.NP 7

4 KU4 Čajová kuchyňka 1.PP, m.č. -1.24 9

5 KU5 Čajová kuchyňka samostatně stojící 1.PP, m.č. -1.29 11

6 KU6 Čajová kuchyňka 1.NP, m.č. 1.10 15

7 VP1 Výdejní pult menza 19

8 RC1 Recepce 20

9 MM1_01 Multimediální místnost s projekcí 22

10 MM1_03 Multimediální místnost s projekcí 24

11 MM1_04 Multimediální místnost s projekcí a únikové schodiště 1.16 26

12 L3_17 Laboratoř chemie s projekcí 28

poř.č. kód název číslo strany

1 KU1 Čajová kuchyňka 6.-8.NP 29

2 KU2 Čajová kuchyňka 4.NP, m.č. 4.18 30

3 KU3 Čajová kuchyňka 2.-5.NP 31

4 KU4 Čajová kuchyňka 1.PP, m.č. -1.24 32

5 KU5 Čajová kuchyňka samostatně stojící 1.PP, m.č. -1.29 33

6 KU6 Čajová kuchyňka 1.NP, m.č. 1.10 34

7 VP1 Výdejní pult menza 36

8 RC1 Recepce 40

9 MM1_01 Multimediální místnost s projekcí 44

10 MM1_03 Multimediální místnost s projekcí 44

11 MM1_04 Multimediální místnost s projekcí a únikové schodiště 1.16 44

12 L3_17 Laboratoř chemie s projekcí 45

ČAJOVÉ KUCHYŇKY, MENZA

OSTATNÍ VYBAVENÍ

O B S A H   v ý k r e s o v é   č á s t i

VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU

O B S A H   t e x t o v é   č á s t i

VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
ČAJOVÉ KUCHYŇKY, MENZA

OSTATNÍ VYBAVENÍ

Pelčák a partner, s.r.o.  



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU1

T E X T O V Á   Č Á S T

Čajová kuchyňka 6.-8.NP
Rozměry a konstrukce:
Rozměry a design viz. výkresová část.                                                                                                                                                                                   
Kuchyňská linka je tvořena sestavou spodních skříněk, horní otevřenou skříňkou, prodlouženou pracovní 
deskou linky a zádovou deskou.  Součástí dodávky je vnitřní vybavení, spotřebiče, el.zásuvky a LED osvětlení, a 
to včetně montáže a uvedení do optimálního provozu. Vestavné spotřebiče budou instalovány dle montážních 
návodů výrobce a budou splňovat požadavky na cirkulaci vzduchu, odstupové vzdálenosti apod. Konkrétním 
spotřebičům bude přizpůsoben rozměr skříněk. Potřebné elektroinstalace budou provedeny odborně způsobilou 
osobou a budou doloženy revizní zprávou a jinými- právními předpisy vyžadovanými- dokumenty.
Všechny vnitřní police musí být výškově stavitelné, počet polic dle výkresové části.
Nosné konzoly pro prodlouženou část pracovní desky jsou součástí stavby. Součástí dodávky kuchyňky je 
uchycení desek k těmto konzolám a v případě potřeby i jejich doplnění pro dostatečnou nosnost a stabilitu 
desek.                                                                                                                                                                     
Sestava spodních skříněk: je tvořena čtyřmi skříňkami šířky 600mm, výška prac. desky 900 mm. Celková délka 
2400mm. Dvířka jsou naložená otvíravá, vybavena rychle upínacími celokovovými panty s funkcí snadného 
seřízení a měkkého zavírání dveří, úhel otevření min 110°. Systém tlumení je integrován přímo do misky 
závěsu. Životnost závěsu min 200.000 pohybů dvířek. Všechna otvíravá dvířka a zásuvky jsou opatřena 
horizontálními úchytkami hranatého tvaru s roztečí 128 mm. Úchytky jsou čtvercového profilu cca 10mm 
x10mm. Umístění úchytek dle výkresové části. Typ úchytek bude odsouhlasen AD. Skříňka se zásuvkami je 
opatřena 4 zásuvkami se 100% výsuvem a systémem měkkého dovírání. Horní zásuvka vybavena plastovým 
příborníkem. V jedné ze skříněk osazena vestavná lednice. Typ lednice musí umožňovat větrání lednice skrze 
mezeru vzniklou odskočeným soklem vůči líci dvířek, bez nutnosti osazení větrací mřížky. V zádech dřezové 
skříňky bude zhotoven otvor pro přístup k el.zásuvce pro lednici. Spodní skříňky jsou osazeny na výškově 
stavitelné soklové nohy. Z přední strany jsou kryté soklovou deskou tl.18mm. Soklová deska bude mít z vnitřní 
strany systémové plastové úchyty pro kotvení k soklovým nohám. Deska bude odskočena o 50mm vůči líci 
dvířek. Soklová deska musí být snadno odnímatelná pro možnost čištění. Spodní hrana soklové desky bude 
vybavena pohledově skrytou plastovou voděodolnou těsnící lištou.                                                               
Horní otevřená skříňka:  š.2400 mm, v.400mm, hl.380mm, korpus skříňky tvořen LTD deskami tl. 25mm a 
ztužujícími zády tl.18mm. Kotvení skříňky bude skryté. Dno bude umožňovat zapuštění LED pásku o profilu max 
20x13mm ze spodní strany. LED pásek bude umístěn na celou délku skříňky (max. 25mm od okraje). Vypínač 
bude umístěn přímo na těle LED pásku. Součástí dodávky je zapojení a zprovoznění LED pásku (stavební 
příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).
Na zádech skříňky bude instalována el. zásuvka pro možnost připojení mikrovlnné trouby. Zásuvka bude 
stejného typu a designu jako ostatní el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je její 
dodání, zapojení a zprovoznění (stavební příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).
Pracovní deska: šířka na celou délku místnosti, tl.38mm (po celé délce místnosti). Je rozdělěna na 3 dilatační 
celky. Krajní celky jsou neseny skrytými kovovými kotvami (dodávka stavby) a musí lícovat se středním dílem.   
Zádová deska: DTD oboustranně opatřená HPL laminátem v povrchovém provedení shodném s dvířky, rozměry 
2400mm x 600mm x 10 mm. Spoj mezi pracovní a zádovou deskou je zatmelen tmelem vhodným k tomuto 
účelu v barvě pracovní desky.  Hrany opatřeny ABS hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s dvířky. Na zádech bude 
instalována el. dvojzásuvka pro možnost připojení kávovaru. Zásuvka bude stejného typu a designu jako ostatní 
el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je dodání, zapojení a zprovoznění dvojzásuvky 
(stavební příprava: el.krabice ve výšce nad prac. deskou).             
Dřez – obdélníkový nerezový s odkládací plochou, celkové rozměry cca 605 x 500mm, vanička obdélník cca 330 
x 420 mm. Tloušťka plechu min. 0,6mm. Dřez bude vybaven otvorem pro montáž baterie, přepadem a dřezovým 
plastovým sifonem s nerezovým odnímatelným sítkem. K dřezu bude osazena v rámci dodávky interiéru 
chromovaná vodovodní dřezová směšovací baterie minimalistického designu. Baterie bude jednopáková s 
otočným ramenem. Výška výtoku min. 250 mm nad úrovní prac.desky.                                                                             
Vnitřní vybavení: - příborník - do zásuvky šíře 600 mm. Držák ručníků - kovové madlo o min. délce 250mm 
osazené na vnitřní stranu dvířek dřezové skříňky.                                             
Vestavěné spotřebiče: - lednice nízká, pod desku – vestavná do skříňky šířky 600mm, třída energetické 
náročnosti – min.A+, automatické odtávání, ploché panty, užitný obsah – min. 130L, počet polic min.3, hlučnost 
– max.40dB, s vnitřním osvětlením.
Součástí dodávky není mikrovlnná trouba a varná konvice.

Pelčák a partner, s.r.o.  2



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU1

T E X T O V Á   Č Á S T

Materiálové provedení:
Korpus horních skříněk – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.25mm, struktura perlička, barva slonová 
kost (RAL 1013), opatřeno ABS hranou tl.2 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým 
lepidlem; záda - LTD tl.18mm, struktura perlička, barva slonová kost (RAL 1013); opatřeno ABS hranou tl.0,5 
mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým lepidlem
Korpus spodních skříněk, police – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura perlička, barva 
slonová kost (RAL 1013), opatřeno ABS hranou tl.0,5 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo 
čirým lepidlem. Záda skříněk – vložená dřevovláknitá deska bílá, tl.5mm.
Dvířka – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura perlička matná, barva slonová kost (RAL 
1013) s ABS hranou tl.2 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým lepidlem.
Pracovní deska – dřevotříska E1, tl.38mm, opatřena vysokotlakým laminátem, čelní hrana desky zaoblená do 
tvaru U - postforming, dezén světle šedá - imitace titanu viz. vzorové zobrazení. 
Zádová deska - DTD deska tl. 10mm oboustranně opatřená HPL laminátem v dezénu shodném s dvířky (RAL 
1013). Hrany opatřeny ABS hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s dvířky. 
Sokl – DTD deska tl.18mm, oboustranně opatřená HPL laminátem v dezénu shodném s dvířky (RAL 1013) a 
ABS hranou tl.2mm. 
Úchytky –nerez kartáčovaná. 
Panty – ocel niklovaná. 
Dřez – chromniklová ocel, kartáčovaná 
Baterie – nerez chrom
Vnitřní vybavení: - příborník - plast, šedá barva.

Vzorové vyobrazení:

vodovodní baterie

pracovní deska - dekor titan spodní i horní skříňky, sokl  a zádová 

deska - ral 1013 slonová kost

dřez nerezový -kartáčovaný

vzhled

úchytky nerez - kartáčovaný vzhled

držák ručníků

Pelčák a partner, s.r.o.  3



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU2

T E X T O V Á   Č Á S T

Čajová kuchyňka 4.NP
Rozměry a konstrukce:
Rozměry a design viz. výkresová část.                                                                                                                                                                                   
Kuchyňská linka je tvořena sestavou spodních skříněk, horní otevřenou skříňkou, prodlouženou pracovní 
deskou linky a zádovou deskou.  Součástí dodávky je vnitřní vybavení, spotřebiče, el.zásuvky a LED osvětlení, a 
to včetně montáže a uvedení do optimálního provozu. Vestavné spotřebiče budou instalovány dle montážních 
návodů výrobce a budou splňovat požadavky na cirkulaci vzduchu, odstupové vzdálenosti apod. Konkrétním 
spotřebičům bude přizpůsoben rozměr skříněk. Potřebné elektroinstalace budou provedeny odborně způsobilou 
osobou a budou doloženy revizní zprávou a jinými- právními předpisy vyžadovanými- dokumenty.
Všechny vnitřní police musí být výškově stavitelné, počet polic dle výkresové části.
Nosné konzoly pro prodlouženou část pracovní desky jsou součástí stavby. Součástí dodávky kuchyňky je 
uchycení desek k těmto konzolám a v případě potřeby i jejich doplnění pro dostatečnou nosnost a stabilitu 
desek.                                                                                                                                                                         
Sestava spodních skříněk: je tvořena čtyřmi skříňkami šířky 600mm, výška prac. desky 900 mm. Celková délka 
2400mm. Dvířka jsou naložená otvíravá, vybavena rychle upínacími celokovovými panty s funkcí snadného 
seřízení a měkkého zavírání dveří, úhel otevření min 110°. Systém tlumení je integrován přímo do misky 
závěsu. Životnost závěsu min 200.000 pohybů dvířek. Všechna otvíravá dvířka a zásuvky jsou opatřena 
horizontálními úchytkami hranatého tvaru s roztečí 128 mm. Úchytky jsou čtvercového profilu cca 10mm 
x10mm. Umístění úchytek dle výkresové části. Typ úchytek bude odsouhlasen AD. Skříňka se zásuvkami je 
opatřena 4 zásuvkami se 100% výsuvem a systémem měkkého dovírání. Horní zásuvka vybavena plastovým 
příborníkem. V jedné ze skříněk osazena vestavná lednice. Typ lednice musí umožňovat větrání lednice skrze 
mezeru vzniklou odskočeným soklem vůči líci dvířek, bez nutnosti osazení větrací mřížky. V zádech dřezové 
skříňky bude zhotoven otvor pro přístup k el.zásuvce pro lednici. Spodní skříňky jsou osazeny na výškově 
stavitelné soklové nohy. Z přední strany jsou kryté soklovou deskou tl.18mm. Soklová deska bude mít z vnitřní 
strany systémové plastové úchyty pro kotvení k soklovým nohám. Deska bude odskočena o 50mm vůči líci 
dvířek. Soklová deska musí být snadno odnímatelná pro možnost čištění. Spodní hrana soklové desky bude 
vybavena pohledově skrytou plastovou voděodolnou těsnící lištou.                                                               
Horní otevřená skříňka:  š.2400 mm, v.400mm, hl.380mm, korpus skříňky tvořen LTD deskami tl. 25mm a 
ztužujícími zády tl.18mm. Kotvení skříňky bude skryté. Dno bude umožňovat zapuštění LED pásku o  profilu 
max 20x13mm ze spodní strany. LED pásek bude umístěn na celou délku skříňky (max. 25mm od okraje). 
Vypínač bude umístěn přímo na těle LED pásku. Součástí dodávky je zapojení a zprovoznění LED pásku 
(stavební příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).
Na zádech skříňky bude instalována el. zásuvka pro možnost připojení mikrovlnné trouby. Zásuvka bude 
stejného typu a designu jako ostatní el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je její 
dodání, zapojení a zprovoznění (stavební příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).

Pelčák a partner, s.r.o.  4



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU2

T E X T O V Á   Č Á S T

Materiálové provedení:
Korpus horních skříněk – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.25mm, struktura perlička, barva slonová 
kost (RAL 1013), opatřeno ABS hranou tl.2 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým 
lepidlem; záda - LTD tl.18mm, struktura perlička, barva slonová kost (RAL 1013); opatřeno ABS hranou tl.0,5 
mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým lepidlem
Korpus spodních skříněk, police – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura perlička, barva 
slonová kost (RAL 1013), opatřeno ABS hranou tl.0,5 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo 
čirým lepidlem. Záda skříněk – vložená dřevovláknitá deska bílá, tl.5mm.
Dvířka – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura perlička matná, barva slonová kost (RAL 
1013) s ABS hranou tl.2 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým lepidlem.
Pracovní deska – dřevotříska E1, tl.38mm, opatřena vysokotlakým laminátem, čelní hrana desky zaoblená do 
tvaru U - postforming, dezén světle šedá - imitace titanu viz. vzorové zobrazení. 
Zádová deska - DTD deska tl. 10mm oboustranně opatřená HPL laminátem v dezénu shodném s dvířky (RAL 
1013). Hrany opatřeny ABS hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s dvířky. 
Sokl – DTD deska tl.18mm, oboustranně opatřená HPL laminátem v dezénu shodném s dvířky (RAL 1013) a 
ABS hranou tl.2mm. 
Úchytky –nerez kartáčovaná. 
Panty – ocel niklovaná. 
Dřez – chromniklová ocel, kartáčovaná 
Baterie – nerez chrom
Vnitřní vybavení: - příborník - plast, šedá barva.

dodání, zapojení a zprovoznění (stavební příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).
Pracovní deska: šířka na celou délku místnosti, tl.38mm (po celé délce místnosti). Je rozdělěna na 3 dilatační 
celky. Krajní celky jsou neseny skrytými kovovými kotvami (dodávka stavby) a musí lícovat se středním dílem.   
Zádová deska: DTD oboustranně opatřená HPL laminátem v povrchovém provedení shodném s dvířky, rozměry 
2400mm x 600mm x 10 mm. Spoj mezi pracovní a zádovou deskou je zatmelen tmelem vhodným k tomuto 
účelu v barvě pracovní desky.  Hrany opatřeny ABS hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s dvířky. Na zádech bude 
instalována el. dvojzásuvka pro možnost připojení kávovaru. Zásuvka bude stejného typu a designu jako ostatní 
el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je dodání, zapojení a zprovoznění dvojzásuvky 
(stavební příprava: el.krabice ve výšce nad prac. deskou).             
Dřez – obdélníkový nerezový s odkládací plochou, celkové rozměry cca 605 x 500mm, vanička obdélník cca 330 
x 420 mm. Tloušťka plechu min. 0,6mm. Dřez bude vybaven otvorem pro montáž baterie, přepadem a dřezovým 
plastovým sifonem s nerezovým odnímatelným sítkem. K dřezu bude osazena v rámci dodávky interiéru 
chromovaná vodovodní dřezová směšovací baterie minimalistického designu. Baterie bude jednopáková s 
otočným ramenem. Výška výtoku min. 250 mm nad úrovní prac.desky.                                                                             
Vnitřní vybavení: - příborník - do zásuvky šíře 600 mm. Držák ručníků - kovové madlo o min. délce 250mm 
osazené na vnitřní stranu dvířek dřezové skříňky.                                             
Vestavěné spotřebiče: - lednice nízká, pod desku – vestavná do skříňky šířky 600mm, třída energetické 
náročnosti – min.A+, automatické odtávání, ploché panty, užitný obsah – min. 130L, počet polic min.3, hlučnost 
– max.40dB, s vnitřním osvětlením.
Součástí dodávky není mikrovlnná trouba a varná konvice.

Pelčák a partner, s.r.o.  5



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU2

T E X T O V Á   Č Á S T

Vzorové vyobrazení:

vodovodní baterie

pracovní deska - dekor titan spodní i horní skříňky, sokl  a zádová 

deska - ral 1013 slonová kost

dřez nerezový -

kartáčovaný vzhled

úchytky nerez - kartáčovaný vzhled

držák ručníků

Pelčák a partner, s.r.o.  6



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU3

T E X T O V Á   Č Á S T

Čajová kuchyňka 2.-5.NP
Rozměry a konstrukce:
Rozměry a design viz. výkresová část.                                                                                                                                                                                   
Kuchyňská linka je tvořena sestavou spodních skříněk, horní otevřenou skříňkou, prodlouženou pracovní 
deskou linky a zádovou deskou.  Součástí dodávky je vnitřní vybavení, spotřebiče, el.zásuvky a LED osvětlení, a 
to včetně montáže a uvedení do optimálního provozu. Vestavné spotřebiče budou instalovány dle montážních 
návodů výrobce a budou splňovat požadavky na cirkulaci vzduchu, odstupové vzdálenosti apod. Konkrétním 
spotřebičům bude přizpůsoben rozměr skříněk. Potřebné elektroinstalace budou provedeny odborně způsobilou 
osobou a budou doloženy revizní zprávou a jinými- právními předpisy vyžadovanými- dokumenty.
Všechny vnitřní police musí být výškově stavitelné, počet polic dle výkresové části.
Nosné konzoly pro prodlouženou část pracovní desky jsou součástí stavby. Součástí dodávky kuchyňky je 
uchycení desky k těmto konzolám a v případě potřeby i jejich doplnění pro dostatečnou nosnost a stabilitu 
desky.                                                                                                                                                                         
Sestava spodních skříněk: je tvořena čtyřmi skříňkami šířky 600mm, výška prac. desky 900 mm. Celková délka 
2400mm. Dvířka jsou naložená otvíravá, vybavena rychle upínacími celokovovými panty s funkcí snadného 
seřízení a měkkého zavírání dveří, úhel otevření min 110°. Systém tlumení je integrován přímo do misky 
závěsu. Životnost závěsu min 200.000 pohybů dvířek. Všechna otvíravá dvířka a zásuvky jsou opatřena 
horizontálními úchytkami hranatého tvaru s roztečí 128 mm. Úchytky jsou čtvercového profilu cca 10mm 
x10mm. Umístění úchytek dle výkresové části. Typ úchytek bude odsouhlasen AD. Skříňka se zásuvkami je 
opatřena 4 zásuvkami se 100% výsuvem a systémem měkkého dovírání. Horní zásuvka vybavena plastovým 
příborníkem. V jedné ze skříněk osazena vestavná lednice. Typ lednice musí umožňovat větrání lednice skrze 
mezeru vzniklou odskočeným soklem vůči líci dvířek, bez nutnosti osazení větrací mřížky. V zádech dřezové 
skříňky bude zhotoven otvor pro přístup k el.zásuvce pro lednici. Spodní skříňky jsou osazeny na výškově 
stavitelné soklové nohy. Z přední strany jsou kryté soklovou deskou tl.18mm. Soklová deska bude mít z vnitřní 
strany systémové plastové úchyty pro kotvení k soklovým nohám. Deska bude odskočena o 50mm vůči líci 
dvířek. Soklová deska musí být snadno odnímatelná pro možnost čištění. Spodní hrana soklové desky bude 
vybavena pohledově skrytou plastovou voděodolnou těsnící lištou.                                                               
Horní otevřená skříňka:  š.2400 mm, v.400mm, hl.380mm, korpus skříňky tvořen LTD deskami tl. 25mm a 
ztužujícími zády tl.18mm. Kotvení skříňky bude skryté. Dno bude umožňovat zapuštění LED pásku o profilu max 
20x13mm ze spodní strany. LED pásek bude umístěn na celou délku skříňky (max. 25mm od okraje). Vypínač 
bude umístěn přímo na těle LED pásku. Součástí dodávky je zapojení a zprovoznění LED pásku (stavební 
příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).
Na zádech skříňky bude instalována el. zásuvka pro možnost připojení mikrovlnné trouby. Zásuvka bude 
stejného typu a designu jako ostatní el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je její 
dodání, zapojení a zprovoznění (stavební příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).
Pracovní deska: DTD tl.38mm, postforming HPL. Je rozdělěna na 2 dilatační celky. Krajní celek je nesen 
skrytými kovovými kotvami (dodávka stavby) a musí lícovat se středním dílem.   
Zádová deska: DTD oboustranně opatřená HPL laminátem v povrchovém provedení shodném s dvířky, rozměry 
2400mm x 600mm x 10 mm. Spoj mezi pracovní a zádovou deskou je zatmelen tmelem vhodným k tomuto 
účelu v barvě pracovní desky.  Hrany opatřeny ABS hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s dvířky. Na zádech bude 
instalována el. dvojzásuvka pro možnost připojení kávovaru. Zásuvka bude stejného typu a designu jako ostatní 
el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je dodání, zapojení a zprovoznění dvojzásuvky 
(stavební příprava: el.krabice ve výšce nad prac. deskou).             
Dřez – obdélníkový nerezový s odkládací plochou, celkové rozměry cca 605 x 500mm, vanička obdélník cca 330 
x 420 mm. Tloušťka plechu min. 0,6mm. Dřez bude vybaven otvorem pro montáž baterie, přepadem a dřezovým 
plastovým sifonem s nerezovým odnímatelným sítkem. K dřezu bude osazena v rámci dodávky interiéru 
chromovaná vodovodní dřezová směšovací baterie minimalistického designu. Baterie bude  jednopáková s 
otočným ramenem. Výška výtoku min. 250 mm nad úrovní prac.desky.                                                                             
Vnitřní vybavení: - příborník - do zásuvky šíře 600 mm. Držák ručníků - kovové madlo o min. délce 250mm 
osazené na vnitřní stranu dvířek dřezové skříňky.                                             
Vestavěné spotřebiče: - lednice nízká, pod desku – vestavná do skříňky šířky 600mm, třída energetické 
náročnosti – min.A+, automatické odtávání, ploché panty, užitný obsah – min. 130L, počet polic min.3, hlučnost 
– max.40dB, s vnitřním osvětlením.
Součástí dodávky není mikrovlnná trouba a varná konvice.

Pelčák a partner, s.r.o.  7



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU3

T E X T O V Á   Č Á S T

Materiálové provedení:
Korpus horních skříněk – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.25mm, struktura perlička, barva slonová 
kost (RAL 1013), opatřeno ABS hranou tl.2 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým 
lepidlem; záda - LTD tl.18mm, struktura perlička, barva slonová kost (RAL 1013); opatřeno ABS hranou tl.0,5 
mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým lepidlem
Korpus spodních skříněk, police – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura perlička, barva 
slonová kost (RAL 1013), opatřeno ABS hranou tl.0,5 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo 
čirým lepidlem. Záda skříněk – vložená dřevovláknitá deska bílá, tl.5mm.
Dvířka – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura perlička matná, barva slonová kost (RAL 
1013) s ABS hranou tl.2 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým lepidlem.
Pracovní deska – dřevotříska E1, tl.38mm, opatřena vysokotlakým laminátem, čelní hrana desky zaoblená do 
tvaru U - postforming, dezén světle šedá - imitace titanu viz. vzorové zobrazení. 
Zádová deska - DTD deska tl. 10mm oboustranně opatřená HPL laminátem v dezénu shodném s dvířky (RAL 
1013). Hrany opatřeny ABS hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s dvířky. 
Sokl – DTD deska tl.18mm, oboustranně opatřená HPL laminátem v dezénu shodném s dvířky (RAL 1013) a 
ABS hranou tl.2mm. 
Úchytky –nerez kartáčovaná. 
Panty – ocel niklovaná. 
Dřez – chromniklová ocel, kartáčovaná 
Baterie – nerez chrom
Vnitřní vybavení: - příborník - plast, šedá barva.

Vzorové vyobrazení:

vodovodní baterie

pracovní deska - dekor titan spodní i horní skříňky, sokl  a zádová 

deska - ral 1013 slonová kost

dřez nerezový -

kartáčovaný vzhled

úchytky nerez - kartáčovaný vzhled

držák ručníků

Pelčák a partner, s.r.o.  8



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU4

T E X T O V Á   Č Á S T

Čajová kuchyňka 1.PP
Rozměry a konstrukce:
Rozměry a design viz. výkresová část.                                                                                                                                                                                   
Kuchyňská linka je tvořena sestavou spodních skříněk, horní otevřenou skříňkou, pracovní deskou linky a 
zádovou deskou.  Součástí dodávky je vnitřní vybavení, spotřebiče, el.zásuvky a LED osvětlení, a to včetně 
montáže a uvedení do optimálního provozu. Vestavné spotřebiče budou instalovány dle montážních návodů 
výrobce a budou splňovat požadavky na cirkulaci vzduchu, odstupové vzdálenosti apod. Konkrétním 
spotřebičům bude přizpůsoben rozměr skříněk. Potřebné elektroinstalace budou provedeny odborně způsobilou 
osobou a budou doloženy revizní zprávou a jinými- právními předpisy vyžadovanými- dokumenty.
Všechny vnitřní police musí být výškově stavitelné, počet polic dle výkresové části.                                                                                                                                                                        
Sestava spodních skříněk: je tvořena kombinací skříněk s dvířky a částí se zásuvkami, výška prac. desky 900 
mm. Sestava vyplňuje celou šířku niky. Dvířka jsou naložená otvíravá, vybavena rychle upínacími celokovovými 
panty s funkcí snadného seřízení a měkkého zavírání dveří, úhel otevření min 110°. Systém tlumení je 
integrován přímo do misky závěsu. Životnost závěsu min 200.000 pohybů dvířek. Všechna otvíravá dvířka a 
zásuvky jsou opatřena horizontálními úchytkami hranatého tvaru s roztečí 128 mm. Úchytky jsou čtvercového 
profilu cca 10mm x10mm. Umístění úchytek dle výkresové části. Typ úchytek bude odsouhlasen AD. Skříňka se 
zásuvkami je opatřena 4 zásuvkami se 100% výsuvem a systémem měkkého dovírání. Horní zásuvka vybavena 
plastovým příborníkem. V jedné ze skříněk osazena vestavná lednice. Typ lednice musí umožňovat větrání 
lednice skrze mezeru vzniklou odskočeným soklem vůči líci dvířek, bez nutnosti osazení větrací mřížky. V 
zádech dřezové skříňky bude zhotoven otvor pro přístup k el.zásuvce pro lednici. Spodní skříňky jsou osazeny 
na výškově stavitelné soklové nohy. Z přední strany jsou kryté soklovou deskou tl.18mm. Soklová deska bude 
mít z vnitřní strany systémové plastové úchyty pro kotvení k soklovým nohám. Deska bude odskočena o 50mm 
vůči líci dvířek. Soklová deska musí být snadno odnímatelná pro možnost čištění. Spodní hrana soklové desky 
bude vybavena pohledově skrytou plastovou voděodolnou těsnící lištou.                                                               
Horní otevřená skříňka:  š. na celou šířku niky, v.400mm, hl.380mm, korpus skříňky tvořen LTD deskami tl. 
25mm a ztužujícími zády tl.18mm. Kotvení skříňky a veškeré spojovací prvky budou skryté (spoje kolíkovány, 
lepeny). Dno bude umožňovat zapuštění LED pásku o profilu max 20x13mm ze spodní strany. LED pásek bude 
umístěn na celou délku skříňky (max. 25mm od okraje). Vypínač bude umístěn přímo na těle LED pásku. 
Součástí dodávky je zapojení a zprovoznění LED pásku (stavební příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).
Na zádech skříňky bude instalována el. zásuvka pro možnost připojení mikrovlnné trouby. Zásuvka bude 
stejného typu a designu jako ostatní el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je její 
dodání, zapojení a zprovoznění (stavební příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).
Pracovní deska: DTD tl.38mm, postforming HPL. 
Zádová deska: DTD oboustranně opatřená HPL laminátem v povrchovém provedení shodném s dvířky, rozměry 
cca 3850mm x 600mm x 10 mm. Spoj mezi pracovní a zádovou deskou je zatmelen tmelem vhodným k tomuto 
účelu v barvě pracovní desky.  Hrany opatřeny ABS hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s dvířky. Na zádech bude 
instalována el. dvojzásuvka pro možnost připojení kávovaru. Zásuvka bude stejného typu a designu jako ostatní 
el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je dodání, zapojení a zprovoznění dvojzásuvky 
(stavební příprava: el.krabice ve výšce nad prac. deskou).             
Dřez – obdélníkový nerezový s odkládací plochou, celkové rozměry cca 605 x 500mm, vanička obdélník cca 330 
x 420 mm. Tloušťka plechu min. 0,6mm. Dřez bude vybaven otvorem pro montáž baterie, přepadem a dřezovým 
plastovým sifonem s nerezovým odnímatelným sítkem. K dřezu bude osazena v rámci dodávky interiéru 
chromovaná vodovodní dřezová směšovací baterie minimalistického designu. Baterie bude jednopáková s 
otočným ramenem. Výška výtoku min. 250 mm nad úrovní prac.desky.                                                                             
Vnitřní vybavení: - příborník - do zásuvky šíře 642 mm. Držák ručníků - kovové madlo o min. délce 250mm 
osazené na vnitřní stranu dvířek dřezové skříňky. Vestavný koš s automatickým mechanismem výsuvu a 
odklopení víka napojeným na otevírání dvířek skříňky, objem min.16L.                                          
Vestavěné spotřebiče: - lednice nízká, pod desku – vestavná do skříňky šířky 642mm, třída energetické 
náročnosti – min.A+, automatické odtávání, ploché panty, užitný obsah – min. 130L, počet polic min.3, hlučnost 
– max.40dB, s vnitřním osvětlením.
Součástí dodávky není mikrovlnná trouba a varná konvice.

Pelčák a partner, s.r.o.  9



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU4

T E X T O V Á   Č Á S T

Materiálové provedení:
Korpus horních skříněk – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.25mm, struktura perlička, barva slonová 
kost (RAL 1013), opatřeno ABS hranou tl.2 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým 
lepidlem; záda - LTD tl.18mm, struktura perlička, barva slonová kost (RAL 1013); opatřeno ABS hranou tl.0,5 
mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým lepidlem
Korpus spodních skříněk, police – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura perlička, barva 
slonová kost (RAL 1013), opatřeno ABS hranou tl.0,5 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo 
čirým lepidlem. Záda skříněk – vložená dřevovláknitá deska bílá, tl.5mm.
Dvířka – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura perlička matná, barva slonová kost (RAL 
1013) s ABS hranou tl.2 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým lepidlem.
Pracovní deska – dřevotříska E1, tl.38mm, opatřena vysokotlakým laminátem, čelní hrana desky zaoblená do 
tvaru U - postforming, dezén světle šedá - imitace titanu viz. vzorové zobrazení. 
Zádová deska - DTD deska tl. 10mm oboustranně opatřená HPL laminátem v dezénu shodném s dvířky (RAL 
1013). Hrany opatřeny ABS hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s dvířky. 
Sokl – DTD deska tl.18mm, oboustranně opatřená HPL laminátem v dezénu shodném s dvířky (RAL 1013) a 
ABS hranou tl.2mm. 
Úchytky –nerez kartáčovaná. 
Panty – ocel niklovaná. 
Dřez – chromniklová ocel, kartáčovaná 
Baterie – nerez chrom
Vnitřní vybavení: - příborník - plast, šedá barva. Držák ručníků- celokovový, povrch. úprava chrom. Výsuvný koš- 
plast šedý.

Vzorové vyobrazení:

vodovodní baterie

pracovní deska - dekor titan spodní i horní skříňky, sokl  a zádová 

deska - ral 1013 slonová kost

dřez nerezový -

kartáčovaný vzhled

úchytky nerez - kartáčovaný vzhled

držák ručníků

výsuvný vestavný odpadkový koš

Pelčák a partner, s.r.o.  10



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU5

T E X T O V Á   Č Á S T

Čajová kuchyňka samostatně stojící 1.PP
Rozměry a konstrukce:
Rozměry a design viz. výkresová část.                                                                                                                                                                                   
Samostatně stojící kuchyňka je tvořena obvodovým korpusem z lakovaných MDF desek a sestavou spodních 
skříněk, horní policí, pracovní deskou linky a vloženým korpusem vymezujícím pracovní plochu (zádová deska a 
boky).  Součástí dodávky je vnitřní vybavení, spotřebiče, el.zásuvky a LED osvětlení, a to včetně montáže a 
uvedení do optimálního provozu. Vestavné spotřebiče budou instalovány dle montážních návodů výrobce a 
budou splňovat požadavky na cirkulaci vzduchu, odstupové vzdálenosti apod. Konkrétním spotřebičům bude 
přizpůsoben rozměr skříněk. Potřebné elektroinstalace budou provedeny odborně způsobilou osobou a budou 
doloženy revizní zprávou a jinými- právními předpisy vyžadovanými- dokumenty.
Všechny vnitřní police musí být výškově stavitelné, počet polic dle výkresové části.
Obvodový korpus: - sestaven z lakovaných MDF desek o celkové tloušťce 36mm. Rohový spoj proveden na 
pokos, veškeré spojovací prvky skryté. Povrchová úprava lesk RAL 6027. Přesný odstín bude odsouhlasen AD. 
Konstrukce korpusu musí umožňovat vedení kabeláže k el. zásuvkám a LED pásku. Horní a čelní hrana 
korpusu lícuje s horní a čelní hranou vloženého korpusu.                                                                                                                                                                        
Sestava spodních skříněk: je tvořena sestavou skříněk s dvířky, výška prac. desky 900 mm. Dvířka jsou 
naložená otvíravá, vybavena rychle upínacími celokovovými panty s funkcí snadného seřízení a měkkého 
zavírání dveří, úhel otevření min 110°. Systém tlumení je integrován přímo do misky závěsu. Životnost závěsu 
min 200.000 pohybů dvířek. Všechna otvíravá dvířka jsou opatřena horizontálními úchytkami hranatého tvaru s 
roztečí 128 mm. Úchytky jsou čtvercového profilu cca 10mm x10mm. Umístění úchytek dle výkresové části. Typ 
úchytek bude odsouhlasen AD. V sestavě skříněk osazena vestavná lednice a vestavná plně integrovaná 
myčka. Typ lednice musí umožňovat větrání lednice skrze mezeru vzniklou odskočeným soklem vůči líci dvířek, 
bez nutnosti osazení větrací mřížky. V zádech dřezové skříňky bude zhotoven otvor pro přístup k el. 
dvojzásuvce pro lednici a myčku. Spodní skříňky jsou osazeny na výškově stavitelné soklové nohy. Z přední 
strany jsou kryté soklovou deskou tl.18mm. Soklová deska bude mít z vnitřní strany systémové plastové úchyty 
pro kotvení k soklovým nohám. Deska bude odskočena o 50mm vůči líci dvířek. Soklová deska musí být snadno 
odnímatelná pro možnost čištění. Spodní hrana soklové desky bude vybavena pohledově skrytou plastovou 
voděodolnou těsnící lištou.                                                               
Horní police:  š. na celou šířku niky, LTD tl.25 mm, hl.380mm. Kotvení police a veškeré spojovací prvky budou 
skryté (spoje kolíkovány, lepeny) a dimenzovány tak, aby nedocházelo k viditelným průhybům police. Do spodní 
strany police bude zapuštěn LED pásek o profilu max 20x13mm ze spodní strany. LED pásek bude umístěn na 
celou délku skříňky (max. 25mm od okraje). Vypínač bude umístěn přímo na těle LED pásku. Součástí dodávky 
je zapojení a zprovoznění LED pásku (stavební příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).
Na zádech skříňky bude instalována el. zásuvka pro možnost připojení mikrovlnné trouby. Zásuvka bude 
stejného typu a designu jako ostatní el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je její 

Pelčák a partner, s.r.o.  11



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU5

T E X T O V Á   Č Á S T

stejného typu a designu jako ostatní el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je její 
dodání, zapojení a zprovoznění (stavební příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).
Pracovní deska: DTD tl.38mm, postforming HPL. 
Vložený korpus: - zádová deska DTD oboustranně opatřená HPL laminátem tl.10mm v povrchovém provedení 
shodném s dvířky, rozměry cca š.2328mm x v.1000mm (horizontální spára skryta za policí). Hrany opatřeny 
ABS hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s dvířky. Na zádech bude instalována el. dvojzásuvka pro možnost 
připojení kávovaru. Zásuvka bude stejného typu a designu jako ostatní el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí 
AD. Součástí dodávky je dodání, zapojení a zprovoznění dvojzásuvky (stavební příprava: el.krabice ve výšce 
nad prac. deskou). -Boky: DTD tl. 36mm oboustranně opatřená HPL laminátem v povrchovém provedení 
shodném s dvířky, rozměry cca š.600mm x v.1000mm. Hrany opatřeny ABS hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s 
dvířky            Spoj mezi pracovní deskou a deskami vloženého korpusu je zatmelen tmelem vhodným k tomuto 
účelu v barvě pracovní desky. 
Dřez – obdélníkový nerezový s odkládací plochou, celkové rozměry cca 605 x 500mm, vanička obdélník cca 330 
x 420 mm. Tloušťka plechu min. 0,6mm. Dřez bude vybaven otvorem pro montáž baterie, přepadem a dřezovým 
plastovým sifonem s nerezovým odnímatelným sítkem. K dřezu bude osazena v rámci dodávky interiéru 
chromovaná vodovodní dřezová směšovací baterie minimalistického designu. Baterie bude jednopáková s 
otočným ramenem. Výška výtoku min. 250 mm nad úrovní prac.desky.                                                                             
Vnitřní vybavení: -držák ručníků - kovové madlo o min. délce 250mm osazené na vnitřní stranu dvířek dřezové 
skříňky. Vestavný koš s automatickým mechanismem výsuvu a odklopení víka napojeným na otevírání dvířek 
skříňky, objem min.16L.                                          
Vestavěné spotřebiče: - lednice nízká, pod desku – vestavná do skříňky šířky 600mm, třída energetické 
náročnosti – min.A+, automatické odtávání, ploché panty, užitný obsah – min. 130L, počet polic min.3, hlučnost 
– max.40dB, s vnitřním osvětlením.
-myčka nádobí vestavná plně integrovaná - vestavná do skříňky šířky 600mm, kapacita min. 10 sad nádobí, 
min. 2 úložné koše, příborový koš, min. 6 programů ( jeden z nich úsporný), funkce proti přetečení, min. 4 
nastavitelné teploty mytí, nastavitelné držáky talířu ve spodním koši, energetická třída min. A++, hlučnost max. 
47dB, ovládací LED panel.
Součástí dodávky není mikrovlnná trouba a varná konvice.

Pelčák a partner, s.r.o.  12



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU5

T E X T O V Á   Č Á S T

Materiálové provedení:
Obvodový korpus: - lakované MDF desky o celkové tloušťce 36mm. Povrchová úprava lesk v barvě RAL 6027. 
Přesný odstín bude odsouhlasen AD.               
Horní police: – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.25mm, struktura perlička, barva slonová kost (RAL 
1013), opatřeno ABS hranou tl.2 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým lepidlem.
Korpus spodních skříněk, vnitřní police – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura perlička, 
barva slonová kost (RAL 1013), opatřeno ABS hranou tl.0,5 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým 
nebo čirým lepidlem. Záda skříněk – vložená dřevovláknitá deska bílá, tl.5mm.
Dvířka – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura perlička matná, barva slonová kost (RAL 
1013) s ABS hranou tl.2 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým lepidlem.
Pracovní deska – dřevotříska E1, tl.38mm, opatřena vysokotlakým laminátem, čelní hrana desky zaoblená do 
tvaru U - postforming s minimálním rádiusem, dezén světle šedá - imitace titanu viz. vzorové zobrazení. 
Vložený korpus: -zádová deska - DTD deska tl. 10mm oboustranně opatřená HPL laminátem v dezénu 
shodném s dvířky (RAL 1013). Hrany opatřeny ABS hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s dvířky. -Boky: DTD 
tl.36mm oboustranně opatřená HPL laminátem v dezénu shodném s dvířky (RAL 1013). Hrany opatřeny ABS 
hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s dvířky.
Sokl – DTD deska tl.18mm, oboustranně opatřená HPL laminátem v dezénu shodném s dvířky (RAL 1013) a 
ABS hranou tl.2mm. 
Úchytky –nerez kartáčovaná. 
Panty – ocel niklovaná. 
Dřez – chromniklová ocel, kartáčovaná 
Baterie – nerez chrom
Vnitřní vybavení: Držák ručníků- celokovový, povrch. úprava chrom. Výsuvný koš- plast šedý.

Pelčák a partner, s.r.o.  13



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU5

T E X T O V Á   Č Á S T

Vzorové vyobrazení:

vodovodní baterie

pracovní deska - dekor titan spodní skříňky, police, vložený korpus, 

sokl - ral 1013 slonová kost

dřez nerezový - kartáčovaný

vzhled

úchytky nerez - kartáčovaný vzhled

držák ručníků

výsuvný vestavný odpadkový koš

obvodový korpus z lakovaných MDF 

desek- ral 6027

vestavná plně integrovaná myčka

Pelčák a partner, s.r.o.  14



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU6

T E X T O V Á   Č Á S T

Čajová kuchyňka 1.NP
Rozměry a konstrukce:
Rozměry a design viz. výkresová část.                                                                                                                                                                                   
Skříňová sestava s integrovanou kuchyňkou. Je tvořena čtyřmi skříněmi s dvířky shodných rozměrů: jednou 
úložnou skříňkou s policemi, dvěma skříněmi vybavenými šatními tyčemi a skříňí s vestavěnou kuchyňskou 
linkou se spotřebiči. Kuchyňka je tvořena sestavou spodních skříněk, horní otevřenou skříní, pracovní deskou 
linky. Součástí dodávky je vnitřní vybavení, spotřebiče, el.zásuvky a LED osvětlení, a to včetně montáže a 
uvedení do optimálního provozu. Vestavné spotřebiče budou instalovány dle montážních návodů výrobce a 
budou splňovat požadavky na cirkulaci vzduchu, odstupové vzdálenosti apod. Konkrétním spotřebičům bude 
přizpůsoben rozměr skříněk. Potřebné elektroinstalace budou provedeny odborně způsobilou osobou a budou 
doloženy revizní zprávou a jinými- právními předpisy vyžadovanými- dokumenty.
Všechny vnitřní police musí být výškově stavitelné, počet polic dle výkresové části. Celá skříňová sestava 
opatřena rektifikačními nožkami. Veškerá dvířka jsou naložená otvíravá, vybavena rychle upínacími 
celokovovými panty s funkcí snadného seřízení a měkkého zavírání dveří, úhel otevření min 110°. Systém 
tlumení je integrován přímo do misky závěsu. Životnost závěsu min 200.000 pohybů dvířek. 
Skříň s policemi: -dvířka opatřena tlačným zámkem (min. 2ks na jedna dvířka).  
Skříně se šatními tyčemi: -dvířka opatřena tlačným zámkem (min. 2ks na jedna dvířka). V každé skříni 4ks 
šatních tyčí oválného průřezu.                                                                                                                                                   
Skříň s kuchyňkou: -dvířka opatřena tlačným zámkem (min. 2ks na jedna dvířka). Na dvířkách uchycena 
"falešná" soklová deska. Max. přípustná spára mezi spodní hranou soklové desky a podlahou je 5mm.
 -kuchyňka:  1) sestava spodních skříněk s dvířky: výška prac. desky 900 mm. Všechna otvíravá dvířka jsou 
opatřena horizontálními zadlabanými úchytkami hranatého tvaru o rozměrech cca š.120mmx v.50mm . Umístění 
úchytek dle výkresové části. Typ úchytek bude odsouhlasen AD. V sestavě skříněk osazena vestavná plně 
integrovaná myčka. V zádech dřezové skříňky bude zhotoven otvor pro přístup k el. zásuvce pro myčku. Spodní 
skříňky jsou osazeny na výškově stavitelné soklové nohy. Z přední strany jsou kryté soklovou deskou tl.18mm. 
Soklová deska bude mít z vnitřní strany systémové plastové úchyty pro kotvení k soklovým nohám. Deska bude 
odskočena o 50mm vůči líci dvířek. Soklová deska musí být snadno odnímatelná pro možnost čištění. Spodní 
hrana soklové desky bude vybavena pohledově skrytou plastovou voděodolnou těsnící lištou. 
2) horní otevřená skříňka:  š. na celou šířku skříně, korpus skříňky tvořen LTD deskami tl. 25mm a ztužujícími 
zády tl.18mm. Kotvení skříňky a veškeré spojovací prvky budou skryté (spoje kolíkovány, lepeny). Dno bude 
umožňovat zapuštění LED pásku o profilu max 20x13mm ze spodní strany. LED pásek bude umístěn na celou 
délku skříňky (max. 25mm od okraje). Vypínač bude umístěn přímo na těle LED pásku. Součástí dodávky je 
zapojení a zprovoznění LED pásku (stavební příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).
Na zádech skříňky bude instalována el. zásuvka pro možnost připojení mikrovlnné trouby. Zásuvka bude 
stejného typu a designu jako ostatní el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je její 

Pelčák a partner, s.r.o.  15



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU6

T E X T O V Á   Č Á S T

stejného typu a designu jako ostatní el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je její 
dodání, zapojení a zprovoznění (stavební příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).                                                               
3) pracovní deska: DTD tl.38mm, postforming HPL. 
4) zádová deska - je tvořena zády skříně - LTD tl.18mm, hrany opatřeny ABS hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s 
dvířky kuchyňky. Na zádech bude instalována el. dvojzásuvka pro možnost připojení kávovaru. Zásuvka bude 
stejného typu a designu jako ostatní el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je dodání, 
zapojení a zprovoznění dvojzásuvky (stavební příprava: el.krabice ve výšce nad prac. deskou). Spoj mezi 
pracovní a zádovou deskou (zády skříně) je zatmelen tmelem vhodným k tomuto účelu v barvě pracovní desky. 
Záda skříně jsou k pracovní desce uchyceny tak, aby mezi nimi nevznikala spára.
Dřez – obdélníkový nerezový s odkládací plochou, celkové rozměry cca 605 x 500mm, vanička obdélník cca 330 
x 420 mm. Tloušťka plechu min. 0,6mm. Dřez bude vybaven otvorem pro montáž baterie, přepadem a dřezovým 
plastovým sifonem s nerezovým odnímatelným sítkem. K dřezu bude osazena v rámci dodávky interiéru 
chromovaná vodovodní dřezová směšovací baterie minimalistického designu. Baterie bude jednopáková s 
otočným ramenem. Výška výtoku min. 250 mm nad úrovní prac.desky.                                                                             
Vnitřní vybavení: -vestavný koš s automatickým mechanismem výsuvu a odklopení víka napojeným na otevírání 
dvířek skříňky, objem min.16L.                                          
Vestavěné spotřebiče: -myčka nádobí vestavná plně integrovaná - vestavná do skříňky šířky 600mm, kapacita 
min. 10 sad nádobí, min. 2 úložné koše, příborový koš, min. 6 programů ( jeden z nich úsporný), funkce proti 
přetečení, min. 4 nastavitelné teploty mytí, nastavitelné držáky talířu ve spodním koši, energetická třída min. 
A++, hlučnost max. 47dB, ovládací LED panel.
Součástí dodávky není mikrovlnná trouba a varná konvice.

Pelčák a partner, s.r.o.  16



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU6

T E X T O V Á   Č Á S T

Materiálové provedení:
Dvířka skříňové sestavy: oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, dezén dřeva viz vzorové vyobrazení, 
lineární a živá dřevitá struktura, se střídajícími se matnými a lesklými oblastmi s efektem hloubky a dotykových 
vlastností, opatřeno ABS hranou tl.2 mm ve shodném provedení s čelní plochou, lepena černým lepidlem. 
Opatřena tlačnými zámky.
Sokl skříňové sestavy: – oboustranně laminovaná dřevotřísková deska E1, tl.18mm, dezén dřeva viz vzorové 
vyobrazení, lineární a živá dřevitá struktura, se střídajícími se matnými a lesklými oblastmi s efektem hloubky a 
dotykových vlastností, ABS hrana tl.0,5mm ve stejné barvě.
Korpus skříně s policemi a skříní se šatními tyčemi.– oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, dezén 
dřeva viz vzorové vyobrazení, lineární a živá dřevitá struktura, se střídajícími se matnými a lesklými oblastmi s 
efektem hloubky a dotykových vlastností, opatřeno ABS hranou tl.0,5 mm v barevném provedení shodném s 
čelní plochou, lepena černým lepidlem; záda a meziboky ve shodném materiálovém a povrchovém provedení.
Korpus skříně s kuchyňkou – bočnice a záda: oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura 
perlička, barva slonová kost (RAL 1013), opatřeno ABS hranou tl.0,5 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), 
lepena bílým lepidlem. Půda - zdvojená - horní deska ve stejném materiálovém a povrchovém provedení jako 
korpus šatní a policové skříně; spodní deska LTD E1, tl.25mm, struktura perlička, barva slonová kost (RAL 
1013), opatřeno ABS hranou tl.0,5 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým  lepidlem
Korpus spodních skříněk kuchyňky, police – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura 
perlička, barva slonová kost (RAL 1013), opatřeno ABS hranou tl.0,5 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), 
lepena bílým lepidlem. Záda - tvořena zády korpusu skříně.
Korpus horních skříněk kuchyňky – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.25mm, struktura perlička, barva 
slonová kost (RAL 1013), opatřeno ABS hranou tl.2 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým  
lepidlem; záda - LTD tl.18mm, struktura perlička, barva slonová kost (RAL 1013); opatřeno ABS hranou tl.0,5 
mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým lepidlem.
Dvířka kuchyňky – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura perlička matná, barva slonová 
kost (RAL 1013) s ABS hranou tl.2 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým lepidlem. Opatřena 
zadlabanou úchytkou.
Pracovní deska kuchyňky – dřevotříska E1, tl.38mm, opatřena vysokotlakým laminátem, čelní hrana desky 
zaoblená do tvaru U - postforming, dezén světle šedá - imitace titanu viz. vzorové zobrazení. 
Sokl kuchyňky – DTD deska tl.18mm, oboustranně opatřená HPL laminátem v dezénu shodném s dvířky (RAL 
1013) a ABS hranou tl.2mm. 
Úchytky kuchyňských skříněk –nerez kartáčovaná. 
Panty – ocel niklovaná. 
Dřez – chromniklová ocel, kartáčovaná 
Baterie – nerez chrom
Vnitřní vybavení: Výsuvný koš- plast šedý.

Pelčák a partner, s.r.o.  17



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU6

T E X T O V Á   Č Á S T

Vzorové vyobrazení:

vodovodní baterie

pracovní deska - dekor titan spodní skříňky, police, vložený korpus, 

sokl - ral 1013 slonová kost

dřez nerezový -kartáčovaný

úchytky nerez - kartáčovaný vzhled

výsuvný vestavný odpadkový koš

přední dvířka a korpusy skříní

vestavná plně integrovaná myčka

Lineární a výrazná dřevitá struktura 

LTD

Pelčák a partner, s.r.o.  18



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

VP1

T E X T O V Á   Č Á S T

Výdejní pult menza
Rozměry a konstrukce:
Rozměry a design viz. výkresová část.    
Nutno koordinovat s dodávkou gastrozařízení
Nosná konstrukce je tvořena svařovanými ocelovými uzavřenými profily 40x40mm, nohy musí být 
rektifikovatelné (rozmezí do 10mm) k zajištění rovinnatosti pracovní desky. Pracovní kamenná deska je lepena k 
ocelovým profilům. Přesné rozměry a umístění ocelové konstrukce bude určeno dodavatelem. Otvory pro 
vestavbu gastrozařízení v pracovní desce musí být uzpůsobeny konkrétním dodávaným výrobkům. Po obvodu 
výdejného pultu je ponechán pás min 300mm široký pro posun jídelních táců. Tato část kamenné desky bude 
opatřena nerezovými, částečně zafrézovanými pásky, které umožní plynulý pohyb jídelních táců. 
Kapotáž výdejního pultu - oboustranně laminovaná dřevotřísková deska E1 tl. 18 mm, dezén dřeva viz vzorové 
vyobrazení, lineární a živá dřevitá struktura, se střídajícími se matnými a lesklými oblastmi s efektem hloubky a 
dotykových vlastností, u podlahy opatřeno ABS hranou tl.2 mm ve shodném provedení, lepena černým lepidlem. 
Směr let dřevodekoru svislý. Kotvení dřevěných desek bude k nosné ocel. konstrukci, bude skryté. Oblé části 
kapotáže budou z ohýbané překližky tl. 18mm (případně MDF desky), olaminované stejným dřevodekorem jako 
zbytek kapotáže, spodní hrana opatřena ABS tl.2mm. Je nutné zajistit tvarovou stálost oblé části!
Kamenná deska a přední líc kapotáže lícují (tzn. kamenná deska je bez přesahu). Styk kamenné desky a 
dřevěné kapotáže je řešen stínovou spárou 10mm širokou. Stínová spára je z vnitřní strany zakryta nerez 
páskem, případně nerez HPL laminátem. 
Ze strany obsluhy budou otvíravá dvířka, spodní hrana dvířek ve výšce 150mm nad podlahou - LTD tl. 18mm, 
ABS hrana. 
Sokl - výška soklu 150mm, ustoupen od líce kapotáže o 60mm

Materiálové provedení:
Nosná kce - ocel, práškově lakovaná, barva slonová kost - RAL Pealrweiss
Pracovní deska – žula G 1991 L - "Wave", tl. 30mm, broušená
Pásky v kamenné desce - nerezová tyč plochá 15x6mm, broušená.
Kapotáž -oboustranně laminovaná dřevotřísková deska E1 tl. 18 mm, dezén dřeva viz vzorové vyobrazení, 
lineární a živá dřevitá struktura, se střídajícími se matnými a lesklými oblastmi s efektem hloubky a dotykových 
vlastností, u podlahy opatřeno ABS hranou tl.2 mm ve shodném provedení, lepena černým lepidlem. Směr let 
dřevodekoru svislý.
Dvířka - LTD, lamino slonová bílá, struktura jemná perlička, přesný dezén bude vybrán v rámci AD
Sokl - nerez broušenáVzorové vyobrazení:

kapotáž- LTD v dřevodekoružulová deska Lineární a výrazná dřevitá 

struktura LTD

Pelčák a partner, s.r.o.  19



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 

Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)

D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU

D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

RC1

T E X T O V Á   Č Á S T

Recepce

Rozměry a konstrukce:

Recepce je opatřena skleněnou přepážkou s výřezy určenými pro komunikaci (dle výkresové dokumentace), 
rozdělenou na 5 dilatačních celků. Skleněné panely jsou uloženy do drážky recepčního pultu dle výkresové části 
a kotveny k horní hraně nadpraží za rovinu obkladu keramickou mozaikou. Kotvení zasklení je z vnější strany 
recepce pohledově skryté a navazuje maximálně možně na rovinu keram. obkladu.
Podlaha recepce je zvýšená na +0,120m a zasahuje částečně i do navazujících místností. Konstrukce podlahy 
musí být dimenzována pro běžný provoz odpovídajícímu účelu místnosti a zohledňovat i budoucí vybavení 
recepce pracovními stoly, kancelářskými kontejnery apod. V rámci dodávky recepce bude položena nášlapná 
vrstva z přírodního linolea aplikovaného v pásech, včetně systémového řešení hrany schodu a podstupnice. 
Typ, barva a struktura bude odsouhlasena AD na základě vzorkování. Zhotovitel předloží přesnou výrobní 
dokumentaci recepce k odsouhlasení AD.

Rozměry a design viz výkresová část.
Recepci tvoří zvýšená konstrukce podlahy s nášlapnou vrstvou z přírodního linolea v roli, obklad stěn 
lakovanými MDF panely, bezfalcové dveře v obkladu včetně zárubní, zámkové vložky a integrovaného 
samozavírače, recepční pult se zasklením, vestavěné skříně v obkladu. 
Zadní stěnu recepce tvoří obklad z lakovaných MDF panelů a vestavěné skříně s otvíravými dveřmi, které jsou 
součástí obkladu celé stěny. Obklad pokračuje i na boční stěnu recepce, hrana obkladu je skryta za kovovým 
ukončovacím profilem keramické mozaiky, která tvoří obklad vnější strany recepce. Horní řada panelů je lepena 
k podkladní konstrukci a doléhá až k podhledu. MDF obklady lícují s dveřními křídly a otvíravými dvířky skříní. 
Obklady jsou opatřeny MDF soklem výšky 50mm. Dveře jsou bezfalcové se skrytým kováním, opatřené 
oboustrannou zámkovou vložkou s kruhovými rozetami a klikou jednoduchého geometrického tvaru. Dveře do 
místnosti rozvodny (v levé části obkladu) jsou navíc opatřeny skrytým integrovaným samozavíračem a splňují 
požadavky na EW 30DP3-C. MDF obklady jsou se skrytým kotvením, nosnou konstrukci tvoří hliníkové profily.
Vestavěná skříň v zadní stěně recepce je opatřena otvíravými dvířky na tlačný zámek (2ks na jedna dvířka). 
Rozměry dvou dveřních celků jsou v souladu se spárořezem obkladu stěny. Vnitřní prostor je rozdělen 
mezibokem na dvě stejné části, s hloubkou 420mm. Skříň s jednokřídlími dvířky opatřena cylindrickým zámkem 
(součástí dodávky 2ks klíčů a 2ks centrálního klíče). 
Otvíravé dveře začínají nad úrovní soklu 50mm s důrazem na minimální spáru mezi hranami dveří a hranou 
navazujícího obkladu. Maximální přípustná spára je 2mm. Pevné panely obkladu budou osazeny na sraz. 
Korpus skříní bude pohledově skryt – viz výkresová část. Kování - rychle upínací celokovové panty s funkcí 
snadného seřízení a měkkého dovírání– úhel otevření min 110°, tlumení dorazu integrované do misky závěsu. 
Životnost závěsu (se zatížením dvířky) min 80.000 cyklů. 
Vnitřní police výškově stavitelné. Dělicí příčky pro uložení pošty musí být vyjímatelné. Police jsou odsazeny o 
12mm od čelní hrany meziboku. 
Recepční pult - DTD oboustranně opatřena dubovou dýhou, usazená na SDK příčku. V části půdorysu je pult s 
přesahem přes příčku, v části je s ní slícován (profil kotvící zasklení skryt dubovým nákližkem). V kratším úseku 
je pult snížen na výšku horní hrany +0,800.

20



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 

Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)

D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU

D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

RC1

T E X T O V Á   Č Á S T

Materiálové provedení:

Obklad – lakované MDF desky E1, tl. 18mm, struktura hladká, lakovaná do vysokého lesku, barva - přesný 
odstín schválí AD dle vzorníku RAL.  
Skryté korpusy, police, dělící příčky – oboustranně laminované desky E1, tl. 18mm, odstín schválí AD dle 
nabídky dodavatele. Opatřeny ABS hranou tl.0,5mm ve shodné barvě s LTD.
Otvíravá dvířka – lakované MDF desky E1, tl. 18mm, struktura hladká, lakovaná do vysokého lesku, barva - 
přesný odstín schválí AD dle vzorníku RAL.   
Kování dveří: klika s kruhovou rozetou, nerez kartáčovaná, design viz vzorové vyobrazení.  Zámková rozeta 
kruhového tvaru, nerez kartáčovaná, design viz vzorové vyobrazení. Cylindrická zámková vložka včetně min. 
dvou klíčů. Povrchová úprava vložky, rozet a kliky musí být shodná. Vzorky odsouhlasí AD.
Zasklení: bezpečnostní sklo čiré, opatřené bezpečnostní fólií. Vzorek odsouhlasí AD. 
Recepční pult: DTD deska tl. 50mm oboustranně opatřená dubovou dýhou (dub rovnoletý). Dýha musí 
odpovídat dýze použité na ostatních prvcích interiéru. Hrany opatřeny masivním dubovým nákližkem tl. min. 
20mm, odýhovaným z horní a spodní strany. Deska opatřena vysokozátěžovým transparentním polyuretanovým 
lakem odolným proti vlhkosti, UV záření a se zvýšenou ochranou proti otěru. Jednotlivé desky tvořící pult jsou k 
sobě osazeny na sraz, bez rádiusu v hraně. Kotvení k SDK příčce navrhne zhotovitel a odsouhlasí AD.
Nosná konstrukce pódia - rošt ze smrkových hranolů, záklop z OSB desek.
Linoleum - přírodní linoleum tl.2,5mm, cca 3000 g/m2 – homogenní jednovrstvá linoleová podlahová krytina na 
jutovém podkladu, složení lněný olej, dřevo, korková moučka, přírodní pryskyřice, pigmenty, dle ISO 24011 – EN 
548, pro těžký provoz tř. 42., odolné vůči mechanickému namáhání; hodnota součinitele smykového tření min. 
0,3 dle ČSN 74 4507 Odolnost proti skluznosti povrchu podlah;  třída protiskluznosti R9 dle DIN 51130; 
kategorie požárního zatřídění v Eurotřídě Cfl s1 dle EN 13501-1; barevná stálost dle ISO 105-B02 ≥ 6; barevné 
provedení co nejblíže barevnosti zvolené pro MDF obklad, přesný odstín odsouhlasí AD.

Vzorové vyobrazení:

integrovaný dveřní samozavíračklika -nerez kartáčovaná zámková rozeta -nerez kartáčovaná

dýha - dub evropský, rovnoletýRAL 3022 - lak MDF deseklinoleum v barvě laku MDF

21



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

MM1_01

T E X T O V Á   Č Á S T

Multimediální místnost s projekcí

Rozměry a konstrukce:

Rozměry a design viz výkresová část.
Vybavení multimediální místnosti stupňovitým pódiem pro systém posluchárenských míst se stolky. Součástí
dodávky je nosná konstrukce stupňovitého pódia posluchačů včetně skladby podlahy. Součástí je i dodávka a
montáž nášlapné vrstvy v celé ploše místnosti (tedy i pro plochu zdvojené konstrukce podlahy). Nášlapnou
vrstvu tvoří dubová třívrstvá podlaha. Hrany schodů jsou upraveny schodovým dubovým profilem, styk se
svislými konstrukcemi dubovým soklem. Vše ve stejné povrchové úpravě. Profil soklu cca 20x60mm, přední
horní hrana s rádiusem cca 5mm. V uličkách hlediště je podstupnice vybavena vestavným LED osvětlením.
Osvětlení LED pásky je součástí dodávky (včetně zdrojů, kabeláže, instalace a zprovoznění osvětlení, opatření
a předání revizní zprávy investorovi). LED pásek bude osazen v podstupnici tak, aby byl v líci s obkladem
podstupnice (dubovými prkny). Led pásek vsazen na spodní hraně podstupnice ve vestavném rohovém profilu s
minimálním rámečkem. Výkon pásku max. 6W/m. Trafa LED osvětlení budou uložena v podlahových krabicích
na nejvyšším stupni pódia. Počet a výkon zdrojů LED osvětlení navrhne dodavatel s rezervou min. 20%. Ve
výpočtu dodavatel zohlední i délku kabeláže k LED páskům. Kabeláž je součástí dodávky. Víko krabice:
opatřeno shodnou nášlapnou vrstvou, bez rámečku a s max. 2 otvory pro možnost sejmutí víka. Podlahové
krabice jsou součástí dodávky, celkem 2ks. Rozměr max. 250x250mm. Umístění viz výkresová část, přesnou
pozici určí AD. 
Kontrastní označení prvního a posledního stupně vloženou nerezovou lištou u hrany stupnic.
Konstrukci stupňovitého pódia tvoří svařenec z ocelových profilů- jekl 80/40/3. Dodavatel vytvoří návrh
konstrukce a doloží jej statickým výpočtem investorovi. Konstrukce bude opláštěna OSB tloušťky 18mm. Desky
budou kladeny ve dvou vrstvách, vzájemně spražených. Desky v obou vrstvách kladeny na vazbu. Opláštění
bude provedeno v rovinatosti požadované pro pokládku třívrstvé podlahy. Celá konstrukce pódia bude
dimenzovaná na užitné zatížení min. 500kg/m2.
Materiálové provedení:

Nosná kosntrukce pódia – ocelový jekl, povrchově ošetřen komaxitem; opláštění deskami OSB  3
Osvětlení schodů - průběžný LED pásek ve spodní hraně podstupnice, teplota chromatičnosti cca 4000K.
Hustota LED min. 120ks na 1 metr. Krytí min. IP55. Životnost min. 50 000 h. Hliníkový profil s povrchovou
úpravou elox šedostříbrný. Plochý difuzor z UV odolného polykarbonátu, provedení mléčné (opálové).
Podlahové krabice - těleso: masivní hliníková litina; vkládací víko: hliník opatřený nášlapnou vrstvou z dřevěné
dub. podlahy.
Dřevěná podlaha – třívrstvá jednolamela šířky 150mm, v pokládce prostřídány různé délky, lepeno k podkladu.
Povrchová úprava kartáčovaním, opatřeno přírodním olejem s UV filtry. Skladba jednolamely: tři vrstvy dřeva
vzájemně otočené o 90° od osy vláken, vrchní nášlapná vrstva parkety je tvořena z masivního dubového dřeva,
tloušťka vrchní vrstvy min.4mm. Dodávka včetně dubových nosových hran schodů a dubových soklových lišt ve
shodné povrchové úpravě. Dodavatel předloží vzorek vč. nosových hran a soklové lišty k odsouhlasení AD a
investorem.

Pelčák a partner, s.r.o.  22



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

MM1_01

T E X T O V Á   Č Á S T

Vzorové vyobrazení:

dubová třívrstvá podlaha

Vzorové vyobrazení stup. pódia se sezením posluchačů.

podlahová krabice

Vzorové vyobrazení detailu hrany stupně vč. nerezové 

lišty na stupnici.

Pelčák a partner, s.r.o.  23



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

MM1_03

T E X T O V Á   Č Á S T

Multimediální místnost s projekcí

Rozměry a konstrukce:

Rozměry a design viz výkresová část.
Vybavení multimediální místnosti stupňovitým pódiem pro systém posluchárenských míst se stolky. Součástí
dodávky je nosná konstrukce stupňovitého pódia posluchačů včetně skladby podlahy. Součástí je i dodávka a
montáž nášlapné vrstvy v celé ploše místnosti (tedy i pro plochu zdvojené konstrukce podlahy). Nášlapnou
vrstvu tvoří dubová třívrstvá podlaha. Hrany schodů jsou upraveny schodovým dubovým profilem, styk se
svislými konstrukcemi dubovým soklem. Vše ve stejné povrchové úpravě. Profil soklu cca 20x60mm, přední
horní hrana s rádiusem cca 5mm. V uličkách hlediště je podstupnice vybavena vestavným LED osvětlením.
Osvětlení LED pásky je součástí dodávky (včetně zdrojů, kabeláže, instalace a zprovoznění osvětlení, opatření
a předání revizní zprávy investorovi). LED pásek bude osazen v podstupnici tak, aby byl v líci s obkladem
podstupnice (dubovými prkny). Led pásek vsazen na spodní hraně podstupnice ve vestavném rohovém profilu s
minimálním rámečkem. Výkon pásku max. 6W/m. Trafa LED osvětlení budou uložena v podlahových krabicích
na nejvyšším stupni pódia. Počet a výkon zdrojů LED osvětlení navrhne dodavatel s rezervou min. 20%. Ve
výpočtu dodavatel zohlední i délku kabeláže k LED páskům. Kabeláž je součástí dodávky. Víko krabice:
opatřeno shodnou nášlapnou vrstvou, bez rámečku a s max. 2 otvory pro možnost sejmutí víka. Podlahové
krabice jsou součástí dodávky, celkem 2ks. Rozměr max. 250x250mm. Umístění viz výkresová část, přesnou
pozici určí AD. 
Kontrastní označení prvního a posledního stupně vloženou nerezovou lištou u hrany stupnic.
Konstrukci stupňovitého pódia tvoří svařenec z ocelových profilů- jekl 80/40/3. Dodavatel vytvoří návrh
konstrukce a doloží jej statickým výpočtem investorovi. Konstrukce bude opláštěna OSB tloušťky 18mm. Desky
budou kladeny ve dvou vrstvách, vzájemně spražených. Desky v obou vrstvách kladeny na vazbu. Opláštění
bude provedeno v rovinatosti požadované pro pokládku třívrstvé podlahy. Celá konstrukce pódia bude
dimenzovaná na užitné zatížení min. 500kg/m2.

Materiálové provedení:

Nosná kosntrukce pódia – ocelový jekl, povrchově ošetřen komaxitem; opláštění deskami OSB  3
Osvětlení schodů - průběžný LED pásek ve spodní hraně podstupnice, teplota chromatičnosti cca 4000K.
Hustota LED min. 120ks na 1 metr. Krytí min. IP55. Životnost min. 50 000 h. Hliníkový profil s povrchovou
úpravou elox šedostříbrný. Plochý difuzor z UV odolného polykarbonátu, provedení mléčné (opálové).
Podlahové krabice - těleso: masivní hliníková litina; vkládací víko: hliník opatřený nášlapnou vrstvou z dřevěné
dub. podlahy.
Dřevěná podlaha – třívrstvá jednolamela šířky 150mm, v pokládce prostřídány různé délky, lepeno k podkladu.
Povrchová úprava kartáčovaním, opatřeno přírodním olejem s UV filtry. Skladba jednolamely: tři vrstvy dřeva
vzájemně otočené o 90° od osy vláken, vrchní nášlapná vrstva parkety je tvořena z masivního dubového dřeva,
tloušťka vrchní vrstvy min.4mm. Dodávka včetně dubových nosových hran schodů a dubových soklových lišt ve
shodné povrchové úpravě. Dodavatel předloží vzorek vč. nosových hran a soklové lišty k odsouhlasení AD a
investorem.

Pelčák a partner, s.r.o.  24



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

MM1_03

T E X T O V Á   Č Á S T

Vzorové vyobrazení:

dubová třívrstvá podlaha

Vzorové vyobrazení stup. pódia se sezením posluchačů.

podlahová krabice

Vzorové vyobrazení detailu hrany stupně vč. nerezové 

lišty na stupnici.

Pelčák a partner, s.r.o.  25



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

MM1_04

T E X T O V Á   Č Á S T

Multimediální místnost s projekcí

Rozměry a konstrukce:

Rozměry a design viz výkresová část.
Vybavení multimediální místnosti stupňovitým pódiem pro systém posluchárenských míst se stolky. Součástí
dodávky je nosná konstrukce stupňovitého pódia posluchačů a únikového schodiště (m.č. 1.16) včetně skladby
podlahy. Součástí je i dodávka a montáž nášlapné vrstvy v celé ploše místnosti (tedy i pro plochu zdvojené
konstrukce podlahy a únikového schodiště - místnost 1.16). Nášlapnou vrstvu tvoří dubová třívrstvá podlaha.
Hrany schodů jsou upraveny schodovým dubovým profilem, styk se svislými konstrukcemi dubovým soklem.
Vše ve stejné povrchové úpravě. Profil soklu cca 20x60mm, přední horní hrana s rádiusem cca 5mm. V uličkách
hlediště je podstupnice vybavena vestavným LED osvětlením. Osvětlení LED pásky je součástí dodávky (včetně
zdrojů, kabeláže, instalace a zprovoznění osvětlení, opatření a předání revizní zprávy investorovi). LED pásek
bude osazen v podstupnici tak, aby byl v líci s obkladem podstupnice (dubovými prkny). Led pásek vsazen na
spodní hraně podstupnice ve vestavném rohovém profilu s minimálním rámečkem. Výkon pásku max. 6W/m.
Trafa LED osvětlení budou uložena v podlahových krabicích na nejvyšším stupni pódia. Počet a výkon zdrojů
LED osvětlení navrhne dodavatel s rezervou min. 20%. Ve výpočtu dodavatel zohlední i délku kabeláže k LED
páskům. Kabeláž je součástí dodávky. Víko krabice: opatřeno shodnou nášlapnou vrstvou, bez rámečku a s
max. 2 otvory pro možnost sejmutí víka. Podlahové krabice jsou součástí dodávky, celkem 2ks. Rozměr max.
250x250mm. Umístění viz výkresová část, přesnou pozici určí AD. 
Kontrastní označení prvního a posledního stupně vloženou nerezovou lištou u hrany stupnic.
Konstrukci stupňovitého pódia tvoří svařenec z ocelových profilů- jekl 80/40/3. Dodavatel vytvoří návrh
konstrukce a doloží jej statickým výpočtem investorovi. Konstrukce bude opláštěna OSB tloušťky 18mm. Desky
budou kladeny ve dvou vrstvách, vzájemně spražených. Desky v obou vrstvách kladeny na vazbu. Opláštění
bude provedeno v rovinatosti požadované pro pokládku třívrstvé podlahy. Celá konstrukce pódia bude
dimenzovaná na užitné zatížení min. 500kg/m2.
Materiálové provedení:

Nosná kosntrukce pódia – ocelový jekl, povrchově ošetřen komaxitem; opláštění deskami OSB  3
Osvětlení schodů - průběžný LED pásek ve spodní hraně podstupnice, teplota chromatičnosti cca 4000K.
Hustota LED min. 120ks na 1 metr. Krytí min. IP55. Životnost min. 50 000 h. Hliníkový profil s povrchovou
úpravou elox šedostříbrný. Plochý difuzor z UV odolného polykarbonátu, provedení mléčné (opálové).
Podlahové krabice - těleso: masivní hliníková litina; vkládací víko: hliník opatřený nášlapnou vrstvou z dřevěné
dub. podlahy.
Dřevěná podlaha – třívrstvá jednolamela šířky 150mm, v pokládce prostřídány různé délky, lepeno k podkladu.
Povrchová úprava kartáčovaním, opatřeno přírodním olejem s UV filtry. Skladba jednolamely: tři vrstvy dřeva
vzájemně otočené o 90° od osy vláken, vrchní nášlapná vrstva parkety je tvořena z masivního dubového dřeva,
tloušťka vrchní vrstvy min.4mm. Dodávka včetně dubových nosových hran schodů a dubových soklových lišt ve
shodné povrchové úpravě. Dodavatel předloží vzorek vč. nosových hran a soklové lišty k odsouhlasení AD a
investorem.

Pelčák a partner, s.r.o.  26



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

MM1_04

T E X T O V Á   Č Á S T

Vzorové vyobrazení:

dubová třívrstvá podlaha

Vzorové vyobrazení stup. pódia se sezením posluchačů.

podlahová krabice

Vzorové vyobrazení detailu hrany stupně vč. nerezové 

lišty na stupnici.

Pelčák a partner, s.r.o.  27



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

L3_17

T E X T O V Á   Č Á S T

Laboratoř chemie s projekcí

Rozměry a konstrukce:

Rozměry a design viz. výkresová část.
Vybavení laboratoře stupňovitým pódiem pro systém posluchárenských míst se stolky. Součástí dodávky je
nosná konstrukce stupňovitého pódia včetně skladby podlahy, bez nášlapné vrstvy. Nášlapnou vrstvu tvoří
podlahové PVC. 
Konstrukce stupňovitého pódia tvoří svařenec z ocelových profilů - jekl 80/40/3. Dodavatel vytvoří návrh
konstrukce a doloží jej statickým výpočtem investorovi. Konstrukce bude opláštěna OSB deskami tloušťky
18mm. Desky budou kladeny ve dvou vrstvách, vzájemně spražených. Desky v jedné vrstvě kladeny na vazbu.
Opláštění bude provedeno v rovinatosti požadované pro pokládku PVC podlahy. Hlavice vrutů a jiné kotevní
prvky v deskách OSB budou zapuštěny a přetmeleny, aby bylo zamezeno jejich prokreslení do nášlapné vrstvy
vlivem provozu. Celá konstrukce pódia bude dimenzovaná na užitné zatížení min. 500kg/m2.
Materiálové provedení:

Nosná konstrukce pódia – ocelový jekl, povrchově ošetřen komaxitem; opláštění deskami OSB  3

Vzorové vyobrazení:

Vzorové vyobrazení stupňovitého pódia se sezením posluchačů.

Pelčák a partner, s.r.o.  28

























PŮDORYS

CELKOVÝ POHLED NA RECEPCI BOČNÍ POHLED

ŘEZ A-A´

KANCELÁŘSKÝ STŮL

KONSTRUKCE

ZDVOJENÉ PODLAHY

OTOPNÉ TĚLESO
(800x100x300 mm)

RECEPČNÍ PULT S

ATYPICKOU DÝHOVANOU
DESKOU

OBKLAD RECEPCE:

KERAMICKÁ MOZAIKA, 10mm

ZDĚNÁ KONSTRUKCE RECEPČNÍ

PŘÍČKY, 125mm

+0,120

+2,900

+4,000

+0,000

A´

A

+1,100

OBKLAD RECEPCE:

KERAMICKÁ MOZAIKA, 10mm

SDK PODHLED

OBKLAD STĚNY MDF DESKAMI, TL.18mm

OBKLAD STĚNY
MDF DESKAMI, TL. 18mm

OBKLAD STĚNY
MDF DESKAMI, TL. 18mm

BEZFALCOVÉ DVEŘE S INTEGROVANÝM

DVEŘNÍM SAMOZAVÍRAČEM

OTEVÍRAVÉ DVEŘE SKŘÍNĚ

LAKOVANÁ MDF

PROSTOR PRO VEDENÍ INSTALACÍ

PODÁVACÍ OKÉNKO

OBKLAD RECEPCE KERAMICKÁ MOZAIKA

ZASKLENÍ RECEPCE

OBKLAD RECEPCE KERAMICKÁ MOZAIKA

ZASKLENÍ RECEPCE

OTVOR V ZASKLENÍ
RECEPCE: 500x400mm

OTVOR V ZASEKLENÍ
RECEPCE: 500x400mm

PRACOVNÍ STŮL - SOUČÁSTÍ

DODÁVKY INTERIÉRU

OTVOR V ZASKLENÍ
RECEPCE: 500x400mm

LINOLEUM

ZASKLENÍ RECEPCE

+0,000

+0,120

+0,120

BEZFALCOVÉ DVEŘE+0,120

+0,000

STROPNÍ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO

RECEPČNÍ PULT

DTD tl.50mm, OPATŘENÉ DUBOVOU DÝHOU

OTVOR V ZASKLENÍ
RECEPCE: 500x400mm

OTVOR V ZASKLENÍ
RECEPCE: 500x400mm

OTVOR V ZASKLENÍ
RECEPCE: 500x400mm

SPÁRY V ZASKLENÍ RECEPCE NAVAZUJÍ NA SPÁRY

DÝHOVANÉHO PULTU

Pelčák a partner, s.r.o.

D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY
D.2.14/ VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH OBORŮ (CPTO) V Ý K R E S O V Á   Č Á S T

RC1 RECEPCE

STRANA 40 1:50



POHLED NA ZADNÍ STĚNU

POHLED NA BOČNÍ STĚNU POHLED ZEZADU

OTOPNÉ TĚLESO

PRACOVNÍ STŮL

RECEPČNÍ PULT

(300x9175x50 mm, ROZDĚLENO NA 5

ČÁSTÍ) , OPATŘENÁ DUBOVOU DÝHOU

VNITŘNÍ ČLENĚNÍ SKŘÍNÍ

OTEVÍRAVÉ DVEŘE SKŘÍNĚ:

LAKOVANÁ MDF TL.18mm

OBKLAD STĚNY MDF PANELY, LAKOVANÉ

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

OBKLAD STĚNY

MDF PANELY LAKOVANÉ

OBKLAD STĚNY
MDF PANELY

POLICE POLICE

VŠECHNY POLICE

VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ, ODSAZENÉ O

12mm OD HRANY BOČNICE
OBKLAD STĚNY MDF PANELY, LAKOVANÉ

HÁČKY NA KLÍČE

PC

KONTEJNER NA KOLEČKÁCH

SNÍŽENÝ PULT

OBKLAD STĚNY
MDF DESKAMI, TL. 18mm

POŠTA

SDK PODHLED

ZASKLENÍ RECEPCE

PODÁVACÍ OKÉNKO

+0,120

+2,900

+1,100

+0,800

S
L

ÍC
O

V
A

T
S

L
ÍC

O
V

A
T

S
L

ÍC
O

V
A

T

PRACOVNÍ STŮL

KORPUS A POLICE VEST. SKŘÍNĚ :
LTD TL.18mm

 KLIKA

ZÁMKOVÁ ROZETA KLIKA

ZÁMKOVÁ ROZETA

SLÍCOVAT

PC

OBSLUŽNÝ PANEL

MIKROFONNÍ PULT

SIGNALIZAČNÍ PANEL

MONITOR MONITOR

SPÍNAČ

SPÍNAČ ZÁMEK

CENTRAL STOP
TOTAL STOP

STROPNÍ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO

Pelčák a partner, s.r.o.

D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY
D.2.14/ VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH OBORŮ (CPTO) V Ý K R E S O V Á   Č Á S T

RC1 RECEPCE

STRANA 41 1:50



AXONOMETRIE
RECEPCE

AXONOMETRIE

SKŘÍŇOVÉ SESTAVY

OTEVÍRAVÉ DVEŘE SKŘÍNĚ:

LAKOVANÁ MDF TL.18mm

DETAIL INTEGROVANÉHO

SAMOZAVÍRAČE

DETAIL  ZÁRUBNĚ BEZFALCOVÝCH DVEŘÍ

Pelčák a partner, s.r.o.

D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY
D.2.14/ VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH OBORŮ (CPTO) V Ý K R E S O V Á   Č Á S T

RC1 RECEPCE

STRANA 42 1:50



PŮDORYS PODHLEDU

A´

A

OBKLAD STĚNY

MDF PANELY LAKOVANÝMI

DETAIL ZÁRUBNĚ BEZFALCOVÝCH DVEŘÍ
1:10

DETAIL INTEGROVANÉHO SAMOZAVÍRAČE
1:10

SLÍCOVAT OBKLAD S LÍCEM

KŘÍDLA DVĚŘÍ

+0,000

+0,120

PŘISAZENÉ STROPNÍ SVÍTIDLO

POHLED

HORIZONTÁLNÍ ŘEZ

+0,120

PŮDORYS ZDVOJENÉ PODLAHY

OBKLAD STĚNY MDF DESKAMI, TL.18mm

+0,000

+0,120

+0,120

+0,120

+0,000

ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO, SLÍCOVAT

OSU SVĚTLA SE SPÁROU OBKLADU

STĚNY

Pelčák a partner, s.r.o.

D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY
D.2.14/ VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH OBORŮ (CPTO) V Ý K R E S O V Á   Č Á S T

RC1 RECEPCE

STRANA 43 1:50



0,000

katedra

1
.0

1

katedra

LEGENDA

LED pásek v podstupnici

PŮDORYS

DETAIL - LED pásek v podstupnici

detail

+1,260+0,000

ŘEZ

+0,140 +0,140

plocha stupňovitého pódia

plocha zdvojené podlahy

konstrukce zdvojené podlahy

dubová třívrstvá podlaha 15mm

podkladní konstrukce - OSB desky
2x tl.18mm

nosná konstrukce pódia - ocelové
jekly opatřené komaxitem

schodový profil

osvětlení stupnice LED páskem v
rohovém hliníkovém profilu

PK

2X TRAFO LED PÁSKŮ

PK

2X TRAFO LED PÁSKŮ

hranu PK srovnat s hranou uličky

hranu PK srovnat s hranou uličky

POHLED - umístění LED pásku v
podstupnici

re
sp

. 
1
2
0
0
 p

ro
 M

M
1
_
0
3
,

re
sp

. 
1
5
5
0
 p

ro
 M

M
1
_
0
4

re
sp

. 
1
6
5
0
 p

ro
 M

M
1
_
0
3
,

re
sp

. 
1
5
5
0
 p

ro
 M

M
1
_
0
4

Pelčák a partner, s.r.o.

D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY
D.2.14/ VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH OBORŮ (CPTO) V Ý K R E S O V Á   Č Á S T

MM1_01

STRANA 44 1:50

Multimediální místnost s projekcí

obdobně pro MM1_03
a MM1_04



3.17

0,000

katedra

katedra

0,900

+0,000+0,900

podlahové PVC 2mm

podkladní konstrukce - OSB desky
2x tl.18mm

nosná konstrukce pódia - ocelové
jekly opatřené komaxitem

LEGENDA

DETAIL - schodová hrana

+0,112+0,112

detail

plocha stupňovitého pódia

plocha zdvojené podlahy

konstrukce zdvojené podlahy

schodový profil

Pelčák a partner, s.r.o.

D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY
D.2.14/ VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH OBORŮ (CPTO) V Ý K R E S O V Á   Č Á S T

L3_17 LABORATOŘ CHEMIE S PROJEKCÍ

STRANA 45 1:50


